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Vireillepanija Matkailun kehittämispäällikkö Sari Myllynen 
 
Asia Lupa palkata tekninen koordinaattori 

 
Kaupunginvaltuuston vuosittain talousarvioon sisältyvään 
henkilöstösuunnitelmaan merkitään kaikki yli kuusi kuukautta 
kestävät palvelussuhteet. Kaupunginvaltuusto perustaa talousarvion 
ja henkilöstösuunnitelman hyväksymisen yhteydessä siihen 
sisältyvät uudet virat ja tehtävät. Mikäli työsuhteinen tehtävä ei 
sisälly henkilöstösuunnitelmaan, antaa henkilöstöjohtaja luvan 
palkata henkilöstösuunnitelmaan sisältymättömät työsuhteiset 
työntekijät. 
 
Taidetehdas siirtyi 1.1.2026 alkaen elinvoiman toimialan vastuulle. 
Muutoksen myötä kokonaisvastuu Taidetehtaan teknisistä 
järjestelmistä, kalustosta, tilojen turvallisuudesta ja niiden 
asianmukaisesta käytöstä on kaupungilla. Tähän liittyvä vastuu on 
merkittävä niin juridisesti, toiminnallisesti kuin turvallisuuden 
näkökulmasta. Taidetehdas on teknisesti vaativa ja monitoimijainen 
toimintaympäristö. Tapahtumia toteuttavat useat eri tahot, ja niiden 
onnistunut läpivienti edellyttää, että tilat, järjestelmät ja kalusto ovat 
toimintakunnossa, turvallisia ja oikein käytettyjä. Kokonaisuus vaatii 
jatkuvaa valvontaa, koordinointia ja osaavaa ylläpitoa. 
 
Teknisten järjestelmien ja kaluston hallinta ei toteudu hajautetusti tai 
muiden tehtävien ohessa. Toimintaympäristö edellyttää henkilöä, 
joka tuntee järjestelmien toimintaperiaatteet, osaa arvioida riskit ja 
varmistaa turvallisen ja laadukkaan käytön. Ilman nimettyä teknistä 
koordinaattoria turvallisuusriskit kasvavat, ja lisäksi vaarana ovat 
toiminnan keskeytyminen sekä kaluston virheellinen käyttö. 
Nykytilanteessa tämä osaaminen puuttuu organisaatiosta 
 
Elinvoiman palvelualueelle on hankittu noin 340 000 euron arvosta 
kalustoa ja laitteistoa, joiden käyttöikää, huoltoa ja toimintakuntoa 
on kyettävä johtamaan ammattitaitoisesti. Ilman teknistä 
asiantuntijaa on vaikea arvioida, mihin kannattaa investoida, miten 
hankintoja tulee suunnitella ja miten vältetään virhehankinnat.  
 
Edellä kerroituin perustein matkailu, markkinointi ja tapahtumat -
palvelualueelle esitetään palkattavaksi tekninen koordinaattori 
toistaiseksi voimassa olevaan työsuhteeseen. Koordinaattorin 
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osaaminen varmistaa kustannustehokkaat ratkaisut ja 
ennaltaehkäisee taloudellisia ja toiminnallisia riskejä. 
 

Toimivallan peruste Porvoon kaupungin hallintosääntö 66 §. 
 

Päätös Myönnän luvan palkata teknisen koordinaattorin 
henkilöstösuunnitelmaan sisältymättömään toistaiseksi voimassa 
olevaan työsuhteiseen tehtävään 1.2.2026 alkaen. 
 
Anu Kalliosaari 
Henkilöstöjohtaja 
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